[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№ 222

	Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 25:21:230101:406 к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

В связи с отсутствием в документах государственного земельного кадастра, правоустанавливающих документах на земельный участок и документах удостоверяющих право на землю информации о категории земельного участка с кадастровым номером 25:21:230101:406, в соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона РФ от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь Решением муниципального комитета Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района от 31.12.2013 года № 184 «Об утверждении правил землепользования и застройки Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 25:21:230101:406, площадью 30244 м2 , местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 442 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, пгт. Ярославский, ул. Садовая, д. 2А, к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) направить данное постановление, в срок не более пяти рабочих дней со дня его принятия, в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю.

3. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением возложить на отдел по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко).
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского городского поселения -

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 Г.Н.Андарак